Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

	Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик
Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2020 г.                         		№ ____                                с. Сергиевское
Об отмене открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения об эксплуатации и реконструкции существующей системы водоснабжения, о создании перспективных систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» Республика Адыгея Гиагинского района с проектированием, строительством и дальнейшей их эксплуатацией»

Руководствуясь федеральным законодательством № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения об эксплуатации и реконструкции существующей системы водоснабжения, о создании перспективных систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» Республика Адыгея Гиагинского района с проектированием, строительством и дальнейшей их эксплуатацией, в связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе.
2. Постановление от 25.12.2019г. № 97 « Об объявлении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения об эксплуатации и реконструкции существующей системы водоснабжения, о создании перспективных систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» Республика Адыгея Гиагинского района с проектированием, строительством и дальнейшей их эксплуатацией» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет и на сайте www.torgi.gov.ru
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО
«Сергиевское сельское поселение»                                                   В.М. Каленников

image1.png